様式第１４（第１４条関係）

	　　　再　交　付　申　請　書
	× 整理番号

	×受理年月日
	年　月　日

	×再交付年月日
	年　月　日

	　　年　　月　　日
  　　愛知県知事　大 村　秀 章　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名
　　　　　　　　㊞
　　　砂利採取業務主任者合格証・認定証の再交付を受けたいので、砂利採取業者の
登録等に関する規則第１４条の規定により、申請します。

	生年月日

	合格証・認定証の番号

	理　　　　　由

( 備　考 )１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

　　　　　２　×印の項は、記載しないこと。

　　３　氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。

４　「合格証・認定証」は、いずれか一方を消すこと。

◎添付書類

写真１枚（縦６センチメートル、横４センチメートル程度の大きさのもの）

◎注意事項

申請時又は交付時のいずれかに、申請者本人が運転免許証その他本人であることを証することができる書類を持参し来庁すること。